
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 4 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) / 50m Backstroke Women
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hanna Schmidt 2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:46,17 196
2. Mila Murray 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,73 178
3. Greta Schiller 2016 SSV Meschede 01:00,14 89
4. Mathilda Wellbrock 2016 SSV Meschede 01:04,88 70

nicht am Start
Jana Knöfel 2016 Wfr. TuRa Bergkamen

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:40,75 286
2. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:44,19 224
3. Luna Amelie Gratzel 2014 TuS Dortmund-Brackel 00:49,00 164
4. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 00:49,25 162
5. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:49,45 160
6. Johanna Donsbach 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,64 158
7. Sophie Weidel 2014 TuS Dortmund-Brackel 00:49,74 157
8. Chiara Slidak 2015 ATV 1878 Dorstfeld 00:53,12 129
9. Mia Brandt 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:54,26 121
10. Azra Yelken 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:55,95 110
11. Lilly Majic 2014 TuS Neuenrade 00:57,74 100

nicht am Start
Elisa Yüksekogul 2015 Wfr. TuRa Bergkamen
Hanna Luig 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:36,45 400
2. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,49 398
3. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 00:36,50 398
4. Frederike Stubbe 2012 SV Neptun Erkenschwick 00:37,24 375
5. Elisa Reirink 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:38,83 330
6. Wilma Ruhne 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:39,03 325
7. Charlotte Ring 2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:42,02 261
8. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 00:42,02 261
9. Anja Rybka 2012 SV Neptun Erkenschwick 00:42,02 261
10. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,70 248
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
11. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:42,89 245
12. Giuliana Cornicello 2012 TuS Neuenrade 00:43,25 239
13. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:43,99 227
14. Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:44,54 219
15. Jil Frank 2013 Hammer SportClub 2008 00:44,96 213
16. Marit Schultebraucks 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:45,25 209
17. Lea Schmolka 2013 SSV Meschede 00:45,79 201
18. Lina Marie Westendorf 2012 Hammer SportClub 2008 00:48,75 167
19. Ninelle Schilke 2012 ATV 1878 Dorstfeld 00:52,01 137
20. Jule Geipel 2013 SC Undine Beckum 00:53,54 126

nicht am Start
Theresa Dahme 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,17 485
2. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,53 470
3. Carlotta Mätzing 2010 SC Undine Beckum 00:34,60 467
4. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,23 443
5. Johanna Freck 2011 SV Neptun Erkenschwick 00:36,87 386
6. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:37,40 370
7. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 00:37,60 364
8. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,13 349
9. Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:39,00 326
10. Charlotte Winter 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:39,13 323
11. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 00:39,47 315
12. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 00:39,75 308
13. Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum 00:39,98 303
14. Wiep Huttenhuis 2010 De Dinkel 00:40,01 302
15. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:40,62 289
16. Laura Harbig 2011 ST Bielefeld 00:40,81 285
17. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,85 284
18. Myroslava Shebeta 2011 SG Dortmund-Süd 1983 00:41,41 272
19. Louisa Weidel 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:41,55 270
20. Klara Pötter 2011 SC Undine Beckum 00:42,03 260
21. Greta Freck 2010 SV Neptun Erkenschwick 00:45,19 209
22. Vira Rebytska 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:48,46 170
23. Nova Seghorn 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:49,25 162
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

nicht am Start
Lilo Mari Breuer 2011 ATV 1878 Dorstfeld
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mila Soethof 2009 De Dinkel 00:34,78 460
2. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,23 443
3. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,29 440
4. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:35,65 427
5. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 00:35,70 425
6. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 00:36,08 412
7. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:36,27 406
8. Hannah Köhler 2008 SV Neptun Erkenschwick 00:36,87 386
9. Nele Breuer 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:36,93 384
10. Leona Fenske 2009 SV Neptun Erkenschwick 00:37,66 362
11. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 00:38,01 352
12. Malou Zimmermann 2009 Gütersloher SV 00:38,41 341
13. Lina Damhuis 2008 SC Undine Beckum 00:39,76 308
14. Asli Deniz Turan 2009 SV Neptun Erkenschwick 00:40,62 289
15. Ida Kleibauer 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:42,02 261
16. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:43,73 231
17. Karolina Jurczak 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:48,53 169

nicht am Start
Emma Sophie Nitschke 2009 TuS Dortmund-Brackel

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Anna-Lena Kuhn 2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,77 550
2. Anna-Lena Brüning 2000 ST Bielefeld 00:33,14 532
3. Giulia Stroink 1997 RZL 00:33,15 531
4. Ann-Kathrin Teeke 2000 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,83 500
5. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 00:34,03 491
6. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,17 485
7. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,53 470
8. Carlotta Mätzing 2010 SC Undine Beckum 00:34,60 467
9. Mila Soethof 2009 De Dinkel 00:34,78 460
10. Helen Freck 2007 SV Neptun Erkenschwick 00:34,79 460
11. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:34,92 455
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
11. Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 00:34,92 455
13. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,13 446
14. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,23 443
15. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,23 443
16. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,29 440
17. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:35,30 440
18. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,31 440
19. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:35,65 427
20. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 00:35,70 425
21. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 00:36,08 412
22. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:36,27 406
23. Fiona Schneider 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:36,45 400
24. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,49 398
25. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 00:36,50 398
26. Hannah Köhler 2008 SV Neptun Erkenschwick 00:36,87 386
26. Johanna Freck 2011 SV Neptun Erkenschwick 00:36,87 386
28. Nele Breuer 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:36,93 384
29. Frederike Stubbe 2012 SV Neptun Erkenschwick 00:37,24 375
30. Gina Bußberg 2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:37,34 372
31. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:37,40 370
32. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 00:37,60 364
33. Leona Fenske 2009 SV Neptun Erkenschwick 00:37,66 362
34. Neele Plauschinn 2009 Gütersloher SV 00:38,01 352
35. Pauline Kleber 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:38,12 349
36. Brit Olderdißen 2004 ST Bielefeld 00:38,13 349
36. Paulina Strackbein 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,13 349
38. Malou Zimmermann 2009 Gütersloher SV 00:38,41 341
39. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:38,57 337
40. Senna Soethof 2007 De Dinkel 00:38,69 334
41. Elisa Reirink 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:38,83 330
41. Laura Sophie Wegner 2007 ATV 1878 Dorstfeld 00:38,83 330
43. Nele Schneider 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:38,94 328
44. Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:39,00 326
45. Wilma Ruhne 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:39,03 325
46. Charlotte Winter 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:39,13 323
47. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 00:39,47 315
48. Emilia Sophie Höke 2011 Gütersloher SV 00:39,75 308
49. Lina Damhuis 2008 SC Undine Beckum 00:39,76 308
50. Livia Schulz 2011 SC Undine Beckum 00:39,98 303
51. Wiep Huttenhuis 2010 De Dinkel 00:40,01 302
52. Gianna Mühling 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:40,26 296
53. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:40,62 289
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
53. Asli Deniz Turan 2009 SV Neptun Erkenschwick 00:40,62 289
55. Sophie Rauf 2006 SC Undine Beckum 00:40,64 288
56. Rebecca Amrhein 2004 TuS Neuenrade 00:40,69 287
57. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:40,75 286
58. Laura Harbig 2011 ST Bielefeld 00:40,81 285
59. Lina Winkelmann 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,85 284
60. Myroslava Shebeta 2011 SG Dortmund-Süd 1983 00:41,41 272
61. Louisa Weidel 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:41,55 270
62. Anja Rybka 2012 SV Neptun Erkenschwick 00:42,02 261
62. Charlotte Ring 2013 Schwimmverein Kamen 1891 00:42,02 261
62. Ida Kleibauer 2009 TuS Dortmund-Brackel 00:42,02 261
62. Mia Pantani 2012 TuS Sundern 00:42,02 261
66. Klara Pötter 2011 SC Undine Beckum 00:42,03 260
67. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,70 248
68. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:42,89 245
69. Giuliana Cornicello 2012 TuS Neuenrade 00:43,25 239
70. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:43,73 231
71. Merle Käfer 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:43,99 227
72. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:44,19 224
73. Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:44,54 219
74. Jil Frank 2013 Hammer SportClub 2008 00:44,96 213
75. Greta Freck 2010 SV Neptun Erkenschwick 00:45,19 209
76. Marit Schultebraucks 2013 TuS Dortmund-Brackel 00:45,25 209
77. Lea Schmolka 2013 SSV Meschede 00:45,79 201
78. Hanna Schmidt 2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:46,17 196
79. Mila Murray 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,73 178
80. Vira Rebytska 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:48,46 170
81. Karolina Jurczak 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:48,53 169
82. Lina Marie Westendorf 2012 Hammer SportClub 2008 00:48,75 167
83. Luna Amelie Gratzel 2014 TuS Dortmund-Brackel 00:49,00 164
84. Nela Freitag 2015 SV Neptun Erkenschwick 00:49,25 162
84. Nova Seghorn 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:49,25 162
86. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:49,45 160
87. Johanna Donsbach 2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,64 158
88. Sophie Weidel 2014 TuS Dortmund-Brackel 00:49,74 157
89. Ninelle Schilke 2012 ATV 1878 Dorstfeld 00:52,01 137
90. Chiara Slidak 2015 ATV 1878 Dorstfeld 00:53,12 129
91. Jule Geipel 2013 SC Undine Beckum 00:53,54 126
92. Mia Brandt 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:54,26 121
93. Azra Yelken 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:55,95 110
94. Lilly Majic 2014 TuS Neuenrade 00:57,74 100
95. Greta Schiller 2016 SSV Meschede 01:00,14 89
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
96. Mathilda Wellbrock 2016 SSV Meschede 01:04,88 70

nicht am Start
Fabiënne Fransen 2007 De Dinkel
Kendra Burbach 2001 SG Dortmund-Süd 1983
Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Lina Sophie Depenbrock 2005 ST Bielefeld
Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm


